@ 607 S Potsdam Hauptbahnhof » Caputh » Ferch » Werder (Havel)

@ 607

Baufahrplan gultig am 24. und 25.10.2025

Freitag, 24. Oktober 2025

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 515 535 6.05 6.39 7.19 7.39 8.19 8.39 9.19

-Schwimmbhalle am Brauhausberg | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
-Templiner Eck 519 539 6.09 6.44 7.24 7.44 824 8.44 924 9.4410.2410.4411.24 11.4412.24 12.44 13.24 13.44 14.24
-Alter Tornow 520 540 6.10 6.45 7.25 7.45 825 8.45 9.25 9.4510.2510.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25 13.45 14.25
-Kieskutenberg 523 543 6.13 6.48 7.28 7.48 828 8.48 9.28 9.4810.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28
Potsdam, Forsthaus Templin 524 544 6.14 6.49 7.29 7.49 8.29 8.49 9.29 9.49 10.29 10.49 11.29 11.49 12.29 12.49 13.29 13.49 14.29
Caputh, Schumannstr. 5.26 5.46 6.16 6.51 7.31 7.51 8.31 8.51 9.31 9.51 10.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.51 14.31
-Lindenstr. 5.27 5.47 6.17 6.53 7.33 7.53 8.33 8.53 9.33 9.5310.33 10.53 11.33 11.53 12.33 12.53 13.33 13.53 14.33
-Schloss 5.28 5.48 6.18 6.54 7.34 7.54 8.34 8.54 9.34 9.54 10.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.54 14.34
-Kirschanger 529 5.49 6.19 6.54 7.34 7.54 834 854 9.34 9.5410.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.54 14.34
-Schule 529 549 6.19 6.55 7.35 7.55 835 8.55 9.35 9.5510.3510.55 11.35 11.55 12.35 12.55 13.35 13.55 14.35
-Feldstr. 530 550 6.20 6.56 7.36 7.56 8.36 8.56 9.36 9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56 14.36
-Bhf Schwielowsee 531 551 6.21 6.57 7.37 7.57 837 8.7 9.37 9.57 10.37 10.57 11.37 11.57 12.37 12.57 13.37 13.57 14.37
-Wendeplatz 533 5.53 6.23 6.59 7.39 7.59 839 859 9.39 9.5910.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39
-Flottstelle 5.34 554 6.24 7.00 7.40 8.00 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40
Caputh, Zeltplatz Flottstelle 535 5.55 6.25 7.01 7.41 8.01 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41
Ferch, Strandbad 5.38 5.58 6.28 7.04 7.44 8.04 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44
-Potsdamer Platz 540 6.00 630 7.06 7.46 8.06 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
-Kammeroder Weg 542 6.02 632 7.08 7.48 8.08 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
-Hohe Eichen 542 6.02 632 7.09 7.49 8.09 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49
-Neue Scheune 543 6.03 633 7.10 7.50 8.10 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
Ferch, Mittelbusch 545 6.05 6.35 7.12 7.52 8.12 852 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52
Petzow, Locknitz 7.53 9.53 11.53 13.53

Petzow, Schlosspark 7.55 9.55 11.55 13.55

Petzow, Seering 7.56 9.56 11.56 13.56

Petzow, Kiinstlerheim 7.57 9.57 11.57 13.57

Petzow, Resort Schwielowsee 7.58 9.58 11.58 13.58

Werder (Havel), Hollandermiihle 13.59
-Riegelspitze 14.00
-Strengbriicke 14.01
-Wachtelburg 14.02

-Am Gutshof 14.03

-Post 14.05
-Bismarckhohe 14.06

-Marienweg 14.07
-Friedrichshohe 14.08

Werder (Havel), Bahnhof an 14.10

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

9.39 10.19 10.39 11.19 11.39 12.19 12.39 13.19 13.39 14.19 20 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59

| | | | | 17.20 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.16 21.21 22.21 23.21
15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.19 21.24 22.24 23.24
15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.20 21.25 22.25 23.25
15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.23 21.28 22.28 23.28
15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.24 21.29 22.29 23.29
15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.26 21.31 22.31 23.31
15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.27 21.32 22.32 23.32
15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.28 21.33 22.33 23.33
15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.29 21.34 22.34 23.34
15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.29 21.34 22.34 23.34
15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.30 21.35 22.35 23.35
15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.31 21.36 22.36 23.36
15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.33 21.38 22.38 23.38

15.40 16.00 16.40 17.00 17.20 17.40 18.03 18.43 19.03 19.43 20.03 20.34 21.39 22.39 23.39
15.41 16.01 16.41 17.01 17.21 17.41 18.04 18.44 19.04 19.44 20.04 20.35 21.40 22.40 23.40
15.44 16.04 16.44 17.04 17.24 17.44 18.07 18.47 19.07 19.47 20.07 20.38 21.43 22.43 23.43
15.46 16.06 16.46 17.06 17.26 17.46 18.09 18.49 19.09 19.49 20.09 20.40 21.45 22.45 23.45
15.48 16.08 16.48 17.08 17.28 17.48 18.11 18.51 19.11 19.51 20.11 20.42 21.47 22.47 23.47
15.49 16.09 16.49 17.09 17.29 17.49 18.12 18.52 19.12 19.52 20.12 20.42 21.47 22.47 23.47
15.50 16.10 16.50 17.10 17.30 17.50 18.13 18.53 19.13 19.53 20.13 20.43 21.48 22.48 23.48
15.52 16.12 16.52 17.12 17.32 17.52 18.15 18.55 19.15 19.55 20.15 20.45 21.50 22.50 23.50
15.53 17.53
15.55 17.55
15.56 17.56
15.57 17.57
15.58 17.58

Samstag, 25. Oktober 2025
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@ 607 Werder (Havel) » Ferch » Caputh » S Potsdam Hauptbahnhof

@ 607

@ 607

Baufahrplan gultig am 24. und 25.10.2025

Freitag, 24. Oktober 2025 Samstag, 25. Oktober 2025

Werder (Havel), Bahnhof ~ ab 6.49 13.49 9.49 120 1949

~Friedrichshohe 6.50 13.50 9.50 19.50

-Marienweg 6.51 13.51 9.51 19.51

-Bismarckhohe 6.52 13.52 9.52 19.52

-Post 6.54 13.54 9.54 19.54

-Am Gutshof 6.55 13.55 9.55 19.55

-Wachtelburg 6.55 13.55 9.55 19.55

-Strengbriicke 6.58 13.58 9.58 19.58

-Riegelspitze 6.59 13.59 9.59 19.59

Werder (Havel), Hollandermiihle 7.00 . . . 14.00 . . 10.00 20.00

Petzow, Resort Schwielowsee 7.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 10.01 20.01

Petzow, Kiinstlerheim 7.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 10.02 20.02

Petzow, Seering 7.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 10.02 20.02

Petzow, Schlosspark 7.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 10.04 20.04

Petzow, Locknitz . ) . 7.06 . 806 | . 10.06 . 12.06 ) 14.06 . . 16.06 . 18.06 . o ) . ) . . ) . ) . 10,06 20.06 . . ) .

Ferch, Mittelbusch 402 512 547 20 707 7.47 8.07 827 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 15.47 16.07 1647 20 1807 18.47 19.17 19.47 20.47 21.52 2252 2352 057 5.47 7.10 8.10 9.0710.07 %0 20.07 20.52 21.52 2252 2352
-Neue Scheune 4.02 512 548 7.08 7.48 8.08 8.28 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 15.48 16.08 16.48 18.08 18.48 19.17 19.47 20.47 21.52 22.52 23.52 0.57 5.48 7.10 8.10 9.08 10.08 20.08 20.52 21.52 22.52 23.52
-Hohe Eichen 4.03 513 5.49 7.09 7.49 8.09 829 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 15.49 16.09 16.49 18.09 18.49 19.18 19.48 20.48 21.53 22.53 23.53 0.58 5.49 7.11 8.11 9.09 10.09 20.09 20.53 21.53 22.53 23.53
-Kammeroder Weg 4.04 5.14 550 7.10 7.50 8.10 8.30 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 15.50 16.10 16.50 18.10 18.50 19.19 19.49 20.49 21.54 22.54 23.54 0.59 5.50 7.12 8.12 9.1010.10 20.10 20.54 21.54 22.54 23.54
-Potsdamer Platz 4.07 517 552 7.12 7.52 812 832 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 15.52 16.12 16.52 18.12 18.52 19.22 19.52 20.52 21.57 22.57 23.57 1.02 5.52 7.15 8.15 9.1210.12 20.12 20.57 21.57 22.57 23.57
Ferch, Strandbad 4.09 519 554 7.14 7.54 8.14 834 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 15.54 16.14 16.54 18.14 18.54 19.24 19.54 20.54 21.59 22.59 23.59 1.04 5.54 7.17 817 9.1410.14 20.14 20.59 21.59 22.59 23.59
Caputh, Zeltplatz Flottstelle 411 521 557 747 7.57 817 837 9.17 10.17 1.17 1217 13.17 1417 15.17 15.57 16.17 16.57 18.17 18.57 19.26 19.56 20.56 22.01 23.01 0.01 1.06 5.57 7.19 819 9.1710.17 20.17 21.01 22.01 23.01 0.01
-Flottstelle 412 522 558 748 758 818 838 9.8 1048 1118 _ 12.18 _ 1318 1418 _ 1518 _ 15581618 _ 16.58 1818 . 18.5819.2719.57  20.57 22.02 23.02 0.02 1.07 558 7.20 8.20 9.1810.18 20.18 21.02 22.02 23.02 0.02
-Wendeplatz 414 524 6.00 7.20 7.40 8.00 820 8.40 9.00 9.20 10.00 10.20 11.00 11.20 12.00 12.20 13.00 13.20 14.00 14.20 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 18.20 18.40 19.00 19.29 19.59 20.29 20.59 22.04 23.04 0.04 1.09 6.00 7.22 8.22 9.20 10.20 20.20 21.04 22.04 23.04 0.04
-Bhf Schwielowsee 415 525 6.01 7.21 7.41 801 821 841 9.01 9.21 10.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01 14.21 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 18.21 18.41 19.01 19.30 20.00 20.30 21.00 22.05 23.05 0.05 1.10 6.01 7.23 8.23 9.21 10.21 20.21 21.05 22.05 23.05 0.05
~Feldstr. 417 527 6.03 7.23 7.43 803 823 8.43 9.03 9.2310.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 18.23 18.43 19.03 19.32 20.02 20.32 21.02 22.07 23.07 0.07 1.12 6.03 7.25 825 9.2310.23 20.23 21.07 22.07 23.07 0.07
-Schule 418 528 6.04 7.24 7.44 8.04 824 8.44 9.04 9.2410.04 10.24 11.04 11.24 12.04 12.24 13.04 13.24 14.04 14.24 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 18.24 18.44 19.04 19.33 20.03 20.33 21.03 22.08 23.08 0.08 1.13 6.04 7.26 8.26 9.24 10.24 20.24 21.08 22.08 23.08 0.08
~Kirschanger 418 528 6.05 7.25 7.45 8.05 825 8.45 9.05 9.2510.05 10.25 11.05 11.25 12.05 12.25 13.05 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 18.25 18.45 19.05 19.33 20.03 20.33 21.03 22.08 23.08 0.08 1.13 6.05 7.26 8.26 9.2510.25 20.25 21.08 22.08 23.08 0.08
-Schloss 419 529 6.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 18.26 18.46 19.06 19.34 20.04 20.34 21.04 22.09 23.09 0.09 1.14 6.06 7.27 8.27 9.26 10.26 20.26 21.09 22.09 23.09 0.09
-Lindenstr. 420 530 6.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 18.26 18.46 19.06 19.35 20.05 20.35 21.05 22.10 23.10 0.10 1.15 6.06 7.28 8.28 9.26 10.26 20.26 21.10 22.10 23.10 0.10
Caputh, Schumannstr. 421 531 6.07 7.27 7.47 807 827 8.47 9.07 9.2710.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14.27 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 18.27 18.47 19.07 19.36 20.06 20.36 21.06 22.11 23.11 0.1 1.16 6.07 7.29 8.29 9.27 10.27 20.27 21.11 22.11 23.11 0.1
Potsdam, Forsthaus Templin 4.23 533 6.10 7.30 7.50 8.10 830 850 9.10 9.30 10.10 10.30 11.10 11.30 12.10 12.30 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 18.30 18.50 19.10 19.38 20.08 20.38 21.08 22.13 23.13 0.13 1.18 6.10 7.31 831 9.30 10.30 20.30 21.13 22.13 23.13 0.13
Kieskutenberg 424 534 6.11 7.31 7.51 811 831 851 9.11 9.3110.11 1031 11.11 11.31 12.11 12.31 13.11 13.31 14.11 14.31 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 18.31 18.51 19.11 19.39 20.09 20.39 21.09 22.14 23.14 0.14 1.19 6.11 7.32 8.32 9.3110.31 20.3121.14 22.14 23.14 0.14
-Alter Tornow 426 536 6.14 7.34 7.54 814 834 854 9.14 9.3410.14 1034 11.14 11.34 12.14 12.34 13.14 13.34 14.14 14.34 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 18.34 18.54 19.14 19.41 20.11 20.41 21.11 22.16 23.16 0.16 121 6.14 7.34 8.34 9.3410.34 20.34 21.16 22.16 23.16 0.16
-Templiner Eck 428 538 6.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 18.36 18.56 19.16 19.43 20.13 20.43 21.13 22.18 23.18 0.18 1.23 6.16 7.36 8.36 9.36 10.36 20.36 21.18 22.18 23.18 0.18
~Templiner Str. 429 539 6.17 7.37 7.57 817 837 857 9.7 9.3710.17 10.37 11.17 11.37 12.17 12.37 13.17 13.37 14.17 14.37 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 18.37 18.57 19.17 19.44 20.14 20.44 21.14 22.19 23.19 0.19 1.24 6.17 7.37 837 9.3710.37 20.37 21.19 22,19 23.19 0.19
-Schwimmhalle am Brauhausherg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 17.0017.20 18.40 19.00 19.20 19.46 20.16 20.46 21.16 22.21 23.21 0.21 1.26 6.20 7.39 8.39 9.40 10.40 20.40 21.21 22.21 2321 |

Potsdam, S Hauptbahnhof ~an 433 543 6.22 7.42 8.02 822 8.42 9.02 9.22 9.4210.22 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 0.23

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.





